
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

březen 2019  

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

  2. 3. Blatnický fašank s koštem mrváňů / Vystoupí ženský a mužský pěvecký 
sbor, FS Svodnica a Vavřínek, CM Hojsa ze Ždánic a pěvecké sdružení X-tet / 
Vzorky mrváňů mohou zájemci nosit v den konání fašanku na KD od 12.00 
do 14.00 hod., vítěz obdrží odměnu / KD / 15.00 

  9. 3. Blatnická výstava vín / Od 16.00 hraje CM Burčáci / KD / 14.00 

24. 3. Jarní pěvecký koncert / Účinkuje smíšený pěvecký sbor X-tet z Veselí n. 
Mor. pod vedením Evy Němečkové / Obřadní síň OÚ / 15.30   

31. 3. Za morem je bílá rúža / Posezení s promítáním dvou dokumentárních 
filmů Břetislava Rychlíka, s hudci z HCM Petra Mičky a jejich vzpomínkou na 
loňské turné po USA, a s jedním „blatnickým“ překvapením / KD / 18.00 

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 

 

  2. 3. Fašank / Tradiční obchůzka maškar po obci  

  2. 3. Rybářský ples / Rybí speciality, bohatá tombola, k tanci a poslechu hraje 
JaGr band / KD / 20.00  

 
Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

  3. 3. Fašanek / Fašankový průvod od 10.00 

29. 3. Noc s Andersenem / Knihovna 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  3. 3. Fašank / Tradiční fašanková obchůzka městem s chasou / Hlucká tvrz, obec 
/ 13.00 

  9. 3. XI. vinařský ples / Hraje Mistříňanka, Kumpanovi muzikanti, CM Vinár, CM 
Linda, Žízeň a hlad / Sportovní hala / 19.00 / www.vinarskyples.info  

18. 3. Velká cesta domů! / Přednáška Dana Přibáně, známého z televizních 
dokumentů „Trabantem napříč kontinenty“ / Hlucká tvrz / 19.00  

30. a 31. 3. U nás v pravěku / Představení divadelního spolku Bumbác / Městské kino 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/
http://www.vinarskyples.info/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

  

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

    2. 3. Fašank, karneval / Od 10.00 obchůzka masek obcí, od 15.00 karneval pro 
děti na KD, od 20.00 zábava se skupinou Lordi na KD  

  17. 3. Turnaj v „Člověče, nezlob se“ / KD  

 
Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

  3. 3.  Fašanek / Tradiční obchůzka krojovaných s muzikou po obci 

15. - 16. 3.  Bazárek dětského oblečení / Příjem věcí 14. 3. / KD  

 
Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

  2. 3. Fašank / Obchůzka krojovaných muzikantů po obci  

20. 3. Bazárek hraček / Prodávat se budou nejen hračky, ale i pomůcky pro děti, 
sportovní vybavení apod. / Klubovna Berušek / 9.00 – 18.00 / 
www.facebook.com/beruskyjavornik/ 

   
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 
  2. 3.  Hasičský ples / Sokolovna / 19.30 

  3. 3.  Fašaňková obchůzka obcí / 12.30 

30. 3.  Turnaj ve vybíjené / Sokolovna / 10.00 
 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

10. 3. Košt vín / OÚ  
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

1. - 2. 3. Fašanek / V Pá od 20.00 v KD program zakončený besedou u cimbálu, v So 
od 11.00 fašanková obchůzka po dědině s cimbálovou muzikou / Účinkují: 
FS Lipovjan s HCM Marka Potěšila, HCM Romana Sokola, Mužský sbor 
z Kuželova, Kuželovské zpěvulky a FS Kuželovjan / Zabijačkové speciality, 
atraktivní ceny v tombole  

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.facebook.com/beruskyjavornik/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 

 
Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

  3. 3. Fašank / Obchůzka krojovaných chlapců s houslemi po obci 

22. 3. Bohemian Rhapsody / Promítání oscarového filmu / Sokolovna  

   
Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  2. 3. Fašank / Tradiční obchůzka po dědině 

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

  2. 3. Fašank / Průvod masek se zpěvem po dědině v 9.00 od OÚ, večer 
pochovávání basy na Sokolovně 

22. – 24. 3. Středověké speciality / Gurmánská akce / Restaurace Alfa  

29. 3. Noc s Andersenem / Čtení a hry pro žáky základní školy  

 
Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

  2. 3. Fašanková obchůzka / V 9.00 vychází od OÚ průvod s maškarami za 
doprovodu cimbálové muziky Kubíci  

 
Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  2. 3.  Fašank / Průvod maškar vychází v 10.00 od OÚ, hraje Fašank Bend 

8. – 10. 3.  Dětský bazárek / Sál OÚ / Tel.: 777 291 004 

23. 3.   Košt slivovice / Hraje cimbálová muzika / Sál OÚ 

 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

   2. 3. Fašank / Obchůzka po obci dopoledne, od 19.00 fašanková beseda u 
cimbálu s CM Freecoolin ve Vinotéce U svatého Vavřinca 

   3. 3. Jak Anička o masopustu ke štěstí přišla / Klasická pohádka na lidové 
motivy / Společenský sál / 15.00  

16. 3. Bazárek / Prodej jarního a letního oblečení / Orlovna / 9.00 

http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

  2. 3. Radějovský fašaňk / Ve 14.00 sraz u OÚ, 14.15 začátek obchůzky, 
zakončení v hospodě U Šmachů 

  2. 3. 69. maškarní ples / Hraje skupina JAMA / Sál SSC / 20.00 

17. 3. Beseda se Zdeňkem Junákem / Sál SSC / 15.00 

      
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

20.1.-28.3. Výstava obrazů Bohumila Megy / Výstava věnovaná 100. výročí malířova 
narození / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz / 
Tel.: 518 334 155 

  1. 3. Příhody včelích medvídků / Pohádka pro děti v podání Divadla Krapet 
Praha / KD Strážničan / 10.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / 
Tel.: 518 334 762 

  1. 3. Zpěváčci Strážnicka Vaška Harnoše – neveřejné předkolo / Neveřejné 
výběrové předkolo pro všechny, kteří se chtějí zúčastnit finále v neděli 31. 3. 
/ Do předkola se zájemci nemusí hlásit předem / KD Strážničan / 16.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  2. 3. Rockový maškarní ples / XVII. ročník / Hrají Ferrum, Imagine & WMW, 
FO3, Wedlock / KD Strážničan / 20.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

  3. 3. Masopustní karneval / Akce pro děti i dospělé – promenáda masek, tanec, 
soutěže, vystoupení mažoretek, FS Fěrtůšek a Demižonek / Tělocvična ZŠ / 
15.30 /  www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533  

  8. 3. Na Stage! ZUŠ Strážnice / Varianta Exhibice v muzice / Green club KD 
Strážničan / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

12. 3. Beseda s Naďou Horákovou / Setkání se spisovatelkou spojené 
s povídáním o její nové knize / KD – Městská knihovna / 17.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz  

14. 3. Keramika pro veřejnost / Keramické tvoření / DDM / 17.00 – 19.00 /   
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 731 116 083 

15. 3. Jak se nenechat zmanipulovat / Beseda s odborníkem Nadačního fondu 
Lepší senior o tom, jak se bránit zkresleným a nepravdivým informacím / 
Klubovna Rodinného centra / 10.00 /  www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 
603 240 533  

http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

16. 3. Josefská výstava vín / Tradiční vinařská akce, k poslechu zahraje CM M. 
Miltáka / KD Strážničan / 14.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

23. 3. Radostí ke zdraví 2019 / Celodenní akce na téma zdravého životního stylu 
/ Hosté Adéla Banášová, Kateřina Cajthamlová ad. / Cvičební lekce, besedy, 
zdravá jídelna, masáže, soutěže pro děti / KD Strážničan / 9.00 – 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

29.–30. 3. Noc s Andersenem / Noční literární setkání pro děti / KD – Knihovna / 
17.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

30. 3. Penzion pro svobodné pány / Divadelní zpracování známé televizní 
komedie v podání Divadla Palace, v jedné z hlavních rolí vystupuje 
strážnický rodák Lukáš Příkazký / KD Strážničan / 19.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz  

31. 3. Zpěváčci Strážnicka Vaška Harnoše 2019 / Strážnické finále soutěžní 
postupové přehlídky dětí ve zpěvu lidových písní / Vystoupí CM Mirka 
Menšíka, DFS Fěrtúšek, CM Rozsocháč / KD Strážničan / 15.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

 
Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

  2. 3. Fašanek / Tradiční obchůzka krojovaných po dědině  

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

   2. 3.  Košt vína / Mladí vinaři Strážnicka/ Společenský dům 

   3. 3. Fašanková obchůzka obcí 

   9. 3. Exhibice v muzice  

17. 3. Karneval pro děti / Společenský dům / 20.00 

29. – 30. 3.  Noc s Andersenem / Literární akce pro děti 1. – 5. třídy ZŠ / Společenský 
dům    

 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

20.1. - 3. 3. Vladimír Zálešák – výběr z tvorby / Výstava obrazů nivnického malíře / 
Zámecká galerie 

  2. 3.  Dětská párty s Matýskem / Diskotéka s DJ Simensem a vystoupení Zdeňka 
Polácha s loutkou Matýskem / Sportovní hala / 15.00 – 18.00 

http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

  9. 3.  Gymnastické naděje / Závody žákyň a juniorek ve sportovní gymnastice / 
Sportovní hala / 10.00 

10.3.–28.4. Vlastimil Mahdal – výběr z tvorby / Výstava obrazů uherskobrodského 
malíře / Vernisáž výstavy 10. 3. v 15.00 / Zámecká galerie  

13. 3.  Střípky z historie Uherského Ostrohu / IV. ročník populárního cyklu 
besed / Přednáší Věra Hendrychová, bývalá kronikářka města / Zámek – 
taneční sál / 17.00  

16. - 17. 3.  Bylinkový víkend aneb Víkend pro poznávání sebe v tanci i pohybu / 
Pohybové a taneční workshopy, léčivé divadlo Gabriely Filippi / Střelnice / 
www.bylinkovedny.com 

16. 3.  Léčivé divadlo Gabriely Filippi: Anastasia / Muzikálové představení na 
námět románu Anastasia od Vladimíra Mergeho v hlavních rolích s G. Filippi 
a Mario Kubcem, speciální host Patrik Kee / Zámek – koncertní sál / 20.00 

16. 3.  Ples hokejistů / Hraje kapela Bezkofeinu / Sportovní hala / 20.00  

24. 3. Ostrožský skřivánek / Finálové kolo soutěžní přehlídky dětských 
zpěváčků lidových písní / Zámek – koncertní sál / 15.00 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  1. 3. 7. ročník „štamgastského“ koštu domácích produktů / Nesoutěžní 
ochutnávka domácích produktů od široké veřejnosti / Horňácký Šenk / 
18.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

  2. 3. Fašanek s koštem slivovice / Košt slivovice a dalších ovocných destilátů 
od 14.00, program od 19.30, poté beseda u cimbálu / www.kdvelka.cz / Tel.: 
606 025 909 

11. 3. Současné trendy drhání – krajka macramé / Workshop – rezervace 
nutná na tel. 606 025 909 nebo pachlova@obecvelka.cz / Malý sál KD / 
17.00 / www.kdvelka.cz 

14. 3. Severní Korea očima Milana Bureše / Cestovatelská přednáška / KD / 
18.00 / www.kdvelka.cz 

18. 3. Jak je důležité býti (s) Filipem / Divadelní představení od společnosti 
INDIGO company / KD / 19.00 / www.kdvelka.cz  

24. 3. Horňácký zpěváček / Soutěžní dětská postupová přehlídka / KD / 15.00 / 
www.kdvelka.cz   

 

http://www.bylinkovedny.com/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

14.2.-17.3. Severská filmová zima / Přehlídka filmů ze severské produkce  / Kino 
Morava / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

17.2. – 24.3.  Výstava Práh proměny / Díla absolventů a spolužáků z atelieru 
sochařství pražské Vysoké školy uměleckoprůmyslové Stanislava Karoliho a 
Matouše Lipuse / Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-
veseli.cz / Tel: 602 618 630 

17.2. – 31.3. Židovský hřbitov / Výstava věnovaná historii hřbitova a židovské obce ve 
Veselí nad Moravou / Vernisáž 17. 2. 2019 v 16.00 / Městské muzeum / 
www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

1. 3. – 6. 6. František Gazda: Tajemství fantazie / Výstava obrazů / Vernisáž 1. 3. 
2019 v 18.00 s úvodním slovem a hudebním doprovodem / Soukromá 
galerie Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

  1. 3. Páteční poetický podvečer s mnoha „P“ / Poezie, poslech, polštářky, 
pohoda, popíjení čaje a vína, a dále hudba, tanec, ale i humor, texty známých 
i neznámých autorů, autorská tvorba žáků literárně-dramatického oboru / 
Koncertní sál ZUŠ / 17.30 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 677 

  2. 3. Fašank / Od 10.00 prodejní trhy na Panském dvoře, od 13.00 výroba masek 
na Panském dvoře, v 14.00 průvod masek na Bartolomějské náměstí s 
„otužileckou“ zastávkou u moravního jezu, od 15.00 karneval na ledě s DDM 
na kluzišti v centru, v 16.00 přehlídka kořalek a místních specialit na 
Panském dvoře, od 18.00 fašanková zábava s CM Fraj, SLPT a CM Radošov + 
závěrečné pochovávání basy / www.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

4. - 14. 3. Týden oscarových filmů / Přehlídka snímků, které uspěly při letošním 
udílení výročních cen Americké akademie filmového umění a věd / Kino 
Morava / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

  7. 3. Malta – klenot zrozený z bohaté historie / Cestopisný večer o krásách 
nejmenšího a nejjižněji položeného státu EU s Dagmar Peškovou / 
Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty / 18.00 / www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 
518 322 545 

  8. 3. Pochod pro zdraví / Turistická akce - pochod z Uherského Hradiště do 
Bílovic s délkou trasy 11 km / Odjezd vlakem v 8.07 do UH / www.pochod-
pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

  9. 3. Stand Up Show s Underground Comedy / Parta komiků známá z Comedy 
Clubu se svým humorem, který nenechá nikoho v klidu a tématy, o kterých 
se nemluví / Kafé v kině / 20.00 /  www.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

 

10. 3. Festival pro Tibet / Výstava fotografií a promítání dokumentárních snímků 
jako připomínka 60. výročí povstání Tibeťanů ve Lhase / Kino Morava – 1. 
patro / 18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel: 724 377 017 

11. – 22. 3. Burza knih / V nabídce je beletrie a naučná literatura pro dospělé za cenu 5 
– 20 Kč / Městská knihovna / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 
602 618 632 

13. 3. Pro Action Café / Lidé, kteří mají snahu podpořit společenské a kulturní 
dění ve Veselí a jeho okolí představí veřejnosti pět projektů, do kterých je 
možné se aktivně zapojit / Kino Morava – 1. patro / 16.00 /  www.kultura-
veseli.cz / Tel: 605 187 464 

14. 3. Kurz argentinského tanga / Kurz temperamentního tance pod vedením 
manželů Jochových začíná 14. 3., poté pokračuje každý čtvrtek od 18.00 / 
Panský dvůr - víceúčelový sál / Tel.: 606 612 347 

14. 3. Jak se dobře vyspat / Přednáška v rámci Klubu zdraví s Ludmilou 
Leinweberovou o řešení problémů se spánkem / Centrum Rybníček / 18.00 
/ Tel. 723 655 095 

15. 3. Den hvězdáren a planetárií / 1. ročník akce se zajímavým programem pro 
děti i dospělé / Hvězdárna / 9.00 – 23.00 / www.hvezdarna-veseli.cz / Tel.: 
702 118 584 

15. 3. Swingová tančírna / Swingový taneční večer nejen pro absolventy kurzu 
swingového tance za doprovodu Big bandu ZUŠ / KD / 18.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

16. 3. Divadlo Bolka Polívky: Letem sokolím / Divadelní představení - klaunerie 
o tom, že lhát se nemá, ani když víte, že máte pravdu / Sokolovna / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

18. 3. Absolventi kroměřížské konzervatoře hrají klasiku a jazz / Koncert / 
Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 677 

21. 3. Náhradní rodinná péče / Setkání s diskuzí o možnostech, jak se stát 
pěstounem spojené s promítáním filmů na toto téma / Panský dvůr – 
přednáškový sál / 16.00 /  www.kultura-veseli.cz / Tel: 605 187 464 

21. 3.  Jak na poruchy příjmu potravy / Přednáška MUDr. Jiljího Minaříka a 
výživové poradkyně Pavlíny Macháčkové / Zarazické centrum – klubovna 
Centra pro rodinu / 18.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 
274 910 

22. 3. Módní show „Vítání jara“ / Módní přehlídka Střední školy Strážnice / Kino 
Morava / 19.00 / www.stredniskolastraznice.cz / Tel.: 518 307 361 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.hvezdarna-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.stredniskolastraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

23. 3. Pochod pro zdraví / Turistická akce - 4. ročník pochodu „Vítání jara“ 
s délkou trasy 13 nebo 20 km / Odjezd vlakem v 8.07 do Uh. Ostrohu, odtud 
pěšky přes Ostr. Lhotu, Sv. Antonínek a Blatnici zpět do Veselí / 
www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

23. 3.  Jarní kurz vaření indické kuchyně / Zarazické centrum / 9.00 / Informace 
a přihlášky na tel.: 724 215 538 – Miloslava Chylková 

23. 2.  Lenka Dusilová - Sólo / Jedna z nejuznávanějších českých zpěvaček přijíždí 
do klubového prostředí se svým sólovým programem / Kafé v kině / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

24. 3. Hrajte, že mi hrajte / Koncert k 80. narozeninám významného horňáckého 
primáše a zpěváka Martina Hrbáče / Kino Morava / 16.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

26. 3. Čtenář roku 2018 / Ocenění nejlepším čtenářům loňského roku v kategorii 
dospělí i děti / KD / 17.30 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 
602 618 632 

29. – 30. 3. Noc s Andersenem / Oblíbené nocování v knihovně se zábavným 
programem pro děti od 8 do 12 let / Městská knihovna – dětské oddělení / 
18.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

30.3.–28.4.  Jaromír Hynšt – Výběr z díla / Retrospektivní výstava věnovaná památce 
významného malíře, zakladatele Městské galerie a člena seskupení 
veselských výtvarníků Skupiny pěti / Díla vybral a kurátorsky připravil 
Milan Raška / Vernisáž 30. 3. 2019 v 17.00 za hudebního doprovodu 
Tomáše Mikulce – vnuka Jaromíra Hynšta / Městská galerie Panský dvůr / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

30. 3. Koncert tří cimbálových muzik / Koncert cimbálových muzik ZUŠ: ZUŠ 
Veselí n. Mor. II (Fraj), ZUŠ Kvapilova Brno „Kvapilka“ a ZUŠ Veselí n. Mor. 
III / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 677 

31. 3. XXXVII. Slovácká stuha / Přehlídka nejlepších dětských zpěváčků Veselska 
s hudebním doprovodem HCM Petra Galečky / KD / 14.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

  3. 3. Fašanková obchůzka / Pořádá soubor Spinek 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

